

**Kristiansgårdsvej 2,
Beder ApS**

Nygade 25, st.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29784043

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2018

Dirigent

Navn: Henrik Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristiansgårdsvej 2, Beder ApS

Nygade 25, st.

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29784043

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ernst Rødgaard

Michael Meldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde, bebygge samt administrere fast ejendom og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 4.589 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salget af 51 ejendomme i Beder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.289.114	6.949.441
Andre finansielle indtægter	2	69.786	82.263
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(474.987)</u>	<u>(221.889)</u>
Resultat før skat		5.883.913	6.809.815
Skat af årets resultat	4	<u>(1.294.461)</u>	<u>(236.977)</u>
Årets resultat		<u>4.589.452</u>	<u>6.572.838</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Overført resultat		<u>4.239.452</u>	<u>6.572.838</u>
		<u>4.589.452</u>	<u>6.572.838</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Varer under fremstilling		<u>0</u>	<u>65.449.369</u>
Varebeholdninger	5	<u>0</u>	<u>65.449.369</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.031.586	3.034.439
Andre tilgodehavender		500	1.444.576
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>86.612</u>
Tilgodehavender		<u>2.032.086</u>	<u>4.565.627</u>
Likvide beholdninger		<u>132.609</u>	<u>11.592.586</u>
Kortfristede aktiver		<u>2.164.695</u>	<u>81.607.582</u>
Aktiver		<u>2.164.695</u>	<u>81.607.582</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		47.645	(4.191.807)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		522.645	(4.066.807)
Udskudt skat		0	323.589
Ansvarlig lånekapital		0	12.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.000.000
Langfristede forpligtelser		0	27.823.589
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	78.125
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	35.315.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.592.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	7.185.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.679.244
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.618.050	0
Kortfristede forpligtelser		1.642.050	57.850.800
Forpligtelser		1.642.050	85.674.389
Passiver		2.164.695	81.607.582
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.191.807)	0	(4.066.807)
Årets resultat	0	4.239.452	350.000	4.589.452
Egenkapital ultimo	125.000	47.645	350.000	522.645

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.295	82.263
Renteindtægter i øvrigt	<u>491</u>	<u>0</u>
	<u>69.786</u>	<u>82.263</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	392.126	221.889
Renteomkostninger i øvrigt	<u>82.861</u>	<u>0</u>
	<u>474.987</u>	<u>221.889</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.618.050	(86.612)
Ændring af udskudt skat	<u>(323.589)</u>	<u>323.589</u>
	<u>1.294.461</u>	<u>236.977</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Varebeholdninger		
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>0</u>	<u>1.451.406</u>

Varebeholdningen omfatter opførsel af 51 ejendomme på grundstykke i Beder.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røme Holding af 1. februar 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
